
ZARZĄDZENIE NR 30/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446 ze 
zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. 
,poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017r.

Wprowadzone Uchwałą Nr XXVII/181/2017 Wójta Gminy Piaski z dnia

2 sierpnia 2017r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków - jednostka

- załącznik  nr 3 -  plan dochodów - organ

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: F76DBD43-05AB-49C8-A73E-E99BA5E64640. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 30/W//2017
z dnia 02 sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
258 215,004 867 499,00 5 125 714,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
258 215,00 3 030 014,002 771 799,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 963 499,00 258 215,00 2 221 714,00

4 867 499,00 5 125 714,00258 215,00Razem:

Id: F76DBD43-05AB-49C8-A73E-E99BA5E64640. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta
Nr  30/W/2017
z dnia  02 sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 182 000,002 922 896,86 3 104 896,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 1 638 382,001 588 382,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 382,00 50 000,00 1 538 382,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 132 000,00 927 000,00795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 000,00 132 000,00 924 000,00

600 Transport i łączność - 57 000,001 840 221,00 1 783 221,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 57 000,00 402 200,00345 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 57 000,00 142 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 114 000,00 1 381 021,001 495 021,00

4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 - 90 000,00 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 021 021,00 - 24 000,00 997 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 176 215,00229 600,00 405 815,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 215,00 405 815,00229 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 176 215,00 276 215,00

757 Obsługa długu publicznego - 40 000,0050 000,00 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 40 000,00 10 000,0050 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna - 5 000,002 476 082,00 2 471 082,00

92601 Obiekty sportowe - 5 000,00 2 335 582,002 340 582,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 - 40 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 734,60 35 000,00 130 734,60

15 667 441,86 15 923 656,86256 215,00Razem:

Id: F76DBD43-05AB-49C8-A73E-E99BA5E64640. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr  30/W/2017
z 02 sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 300,00360 160,00 360 460,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 45 661,0045 361,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00 300,00 600,00

26 797 774,49 26 798 074,49300,00Razem:

Id: F76DBD43-05AB-49C8-A73E-E99BA5E64640. Podpisany Strona 1




